組合様式１３

事業所長 事務長  所属長

年   月   日

事業所長 殿
                        事 業 所

                        部   署

                        個人コード

                        氏   名               ○印

２５年勤続表彰に伴う休暇申請書

 私は、倉敷医療生活協同組合表彰基準に基づき、下記のとおり休暇の申請をいたします。

記

申請内容

入協年月日      年   月   日（勤続年数    年   ヵ月）

    休 暇       年   月   日 ～      年   月   日

以上

〈２５年勤続表彰に伴う休暇：表彰基準による〉

   1 週間の有給休暇（土日祝日を含む）

申請者→事業所（原本保管）→総務部（写し）

2024.8.1 総務部